

出来高調書（契約工事）

株式会社 稲 田 組 御中

R ○ 年 ● 月 10 日

工事コード					工 事 名	●●改修工事
業者コード	7	●	●	●	業 者 名	(株)○○○

前月迄請求金額	0
当月請求金額	1,183,600
(10%対象計	1,076,000
消費税(10%) ②	107,600
契約残額	1,749,000

検 印

※ 請求書に2部添付して提出して下さい。

契約NO.		契 約 明 細					① R ○ 年 ● 月 10 日			② R 年 月 日			③ R 年 月 日		
工種	費目	名 称	数量	単位	単価	金 額	数量(%)	金 額	消費税(10%)	数量(%)	金 額	消費税(10%)	数量(%)	金 額	消費税(10%)
J-D	J-D														
22	3	直接仮設工事	1	式		1,009,000	50.0%	504,500	50,450						
							50.0%	504,500	50,450						
21	3	土工事	1	式		1,490,000	30.0%	447,000	44,700						
							30.0%	447,000	44,700						
48	5	共通仮設工事	1	式		167,000	84.4%	141,000	14,100						
							84.4%	141,000	14,100						
		10%対象計				2,666,000									
		消費税	10	%		266,600			②						
合 計						2,932,600	当月	1,092,500	109,250		0	0		0	0
							当月末累計	1,092,500	109,250		1,092,500	109,250		1,092,500	109,250

※青色で塗りつぶした箇所に入力をしてください。
 当月の請求金額（緑色で塗りつぶした箇所）は、契約金額×当月数量（%）で数式設定していますが、上書きが可能です。
 最大12ヶ月分入力できます。提出時には必要な箇所を「ページ指定」して2部印刷（白黒印刷で設定しています）してください。

①以前と同様、各行に対する消費税額を記載してください。ただし、消費税額は、インボイスに記載すべき計算方法（税率ごとに区分して合計した金額に対して算出する方法）で行うため、差異が出る場合は各行の消費税額で調整を行ってください。また、弊社は1円未満の端数処理を「四捨五入」で行っているため、小計欄の消費税額の端数処理を四捨五入で設定しています。

②最終請求時に、契約時の消費税額と今回迄累積消費税額に差異がある場合は、「シートの保護の解除」を行ってから、「当月の消費税額」と「請求金額の内訳の消費税額」の修正を行ってください。

出来高調書（契約工事）

株式会社 稲 田 組 御中

R ○ 年 ● 月 10 日

工事コード						工 事 名	●●改修工事
-------	--	--	--	--	--	-------	--------

契約NO. 1		契 約 明 細					① R ○ 年 ● 月 10 日			② R 年 月 日			③ R 年 月 日		
工種	費目	名 称	数量	単位	単価	金 額	数量	金 額	消費税 (10%)	数量	金 額	消費税 (10%)	数量	金 額	消費税 (10%)
J-D	J-D														
22	3	直接仮設工事													
		地足場架払	250.0	m	700	175,000	125.0	87,500							
		外部足場架払	630.0	m	800	504,000	315.0	252,000							
		外部足場養生シート架払	700.0	m	400	280,000	350.0	140,000							
		階段足場架払	1.0	か所	50,000	50,000	0.5	25,000							
		小計				1,009,000		504,500	50,450						
21	3	土工事													
		埋め戻し	80.0	m	1,900	152,000	20.0	38,000							
		盛土	50.0	m	5,000	250,000	9.0	45,000							
		残土処分	500.0	m	1,800	900,000	150.0	270,000			0			0	
		重機回送費	1.0	式	60,000	60,000	0.5	30,000			0			0	
		山留	80.0	m	1,600	128,000	40.0	64,000			0			0	
		小計				1,490,000		447,000	44,700		0	0		0	0
48	5	共通仮設工事													
		仮囲い架払	90.0	m	1,300	117,000	70.0	91,000			0			0	
		運搬費	1.0	式	50,000	50,000	1.0	50,000			0			0	
		小計				167,000		141,000	14,100		0	0		0	0
合 計						2,666,000		1,092,500	109,250		0	0		0	0

※請求書への添付は不要です。現場担当者への提出や打合せに使用してください。

青色で塗りつぶした箇所に入力してください。
 緑色で塗りつぶした箇所には数式が入っていますが、上書きが可能です。
 白黒印刷で設定していますので、印刷が必要な場合は、そのまま印刷してください。
 行数が不足している場合は、小計以外の行を選択し、「コピー」→「コピーしたセルの挿入」で行数を増やしてください。